
k í rnov
Dodatek č. 3 ke SoD

„ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna technologie"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

článek I
Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

li
li
E
E

7 234

7 225
li
F
F
F
F

9

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: 
Bankovní spojení:

1
K

Číslo účtu: 7
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

https:/ / zakazky.krnov.cz

2. Brnofrost, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání díla:

Charbulova 74, Brno, 618 00 
44017553 
CZ44017553 
I 

(

I

na straně zhotovitele

cz

Článek II. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 14.10.2022 smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna technologie, když byla nabídková 
cena stanovena zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení realizovaném poptávkou 
e-mailem ze tří uchazečů. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna Smlouvy o dílo vč. dodatku č. 
1 a 2, a to úprava doby plnění díla.

1| S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


kt rnov
2. V průběhu plnění předmětu smlouvy vč. dodatku č. 1 a 2 u stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  

výměna technologie došlo ke zdržení získávání stanovisek dotčených orgánů na základě úprav 

projektové dokumentace související s dodatky č. 1 a 2 s vydáním územního souhlasu 

s umístěním technologie chlazení.
3. S ohledem na tyto zjištěné objektivní okolnosti se proto smluvní strany v souladu s čl. II odst. 5 

Smlouvy o dílo dohodly na změně vzájemných práv a povinností způsobem uvedeným v čl. III tohoto 
dodatku č. 3.

článek III
Změna vzájemných práv a povinností

1. V souladu s čl. II odst. 4 Smlouvy o dílo v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v čl. II odst. 
2 se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo takto:
Původní termín ukončení díla vč. dodatku č. 2 do 30.06.2023 se ruší a nahrazuje novým termínem 
ukončení díla, a to do 30.09.2023.

článek V
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna 
technologie zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 3 ke 
Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10.2022 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba 
podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 3, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Doložka platnosti právního úkonu: Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila dne 26.06.2023 Rada 
města Krnova svým usnesením č. 701/17/ RM/ 2023.

Za objednatele:

Ing. Miroslav wH'nípt*P=M„g. 

Binar

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele:

Robert

Nikodém

Robert Nikodem 
jednatel

2| S t r á n k a




